adhuc cōfitebor illi: saluta
re voluit me & d's meus.

Dominus auribus: uris **ps**
audiuim patres nri a
nunciaverūt nob.

Opus qd
operatus es i dieb: eoz & i die
b: annis.

Manus tua gen
tes disperdit & plantasti eos:
afflixisti populos & expulisti eos.

Hec em i gladio suo posside
rūt terrā: & brachiū eoz nō sal
uauit eos.

Sed dextera tua
& brachiū tuū & illuminatio vol
tus tui: quā cōplacasti i eis.

Qu es ipse rex meus & d's me:
qui mādās salutes iacob. **F**u

et inimicos nostros uentilabimur
cornu: et in nomine tuo spernemus
insurgentes in nos. **N**on enim in
artu meo sperabo: et gladius
meus non saluabit me. **S**aluati
enim nos de afflictionibus: nos
et obiectes nos confundisti. **I**n
deum laudabimus tota die: et in
nomine tuo confitebimur in seculum.

Nunc enim expulisti et confundi-
sti nos: et non egredieris in vir-
tutibus nostris. **F**utisti nos in tra-
ctu post inimicos nostros: et qui
oderunt nos diripiebant sibi.

Dedisti nos tamquam oues el-
ctas: et in gentibus dispersisti nos.

Uendidisti populum tuum sine
 pretio: & non fuit multitudo
 in commutationibus eorum. **P**o-
 sultuisti nos obprobrium victimis
 nostris: subsecrationem & be-
 rissimum huiusmodi sunt in circuitu
 nostro. **P**osultuisti nos in simi-
 litudine gentium: commo-
 tionem capitis in populis. **U**ota
 die verecundia mea contra
 me est: & confusio faciei mei
 cooperuit me. **U**ocem repro-
 bantis & obloquentis: a
 facie inimici & persequentis.
Nec omnia venerunt super
 nos nec obliti sumus te: et

inque non egimus in testamento
tuo. **E**t non recessit retro
cor nostrum; et dedimasti leni-
tas nostras a via tua. **Q**uia
humiliasti nos in loco afflic-
tionis; et cooperuit nos um-
bra mortis. **S**i oblitus fu-
imus nomen dei nostri; et si ex-
pavimus manus nostras ad deum
alienum. **N**unc deus requireret
ista; ipse enim novit abscon-
dita cordis. **Q**uia propter te
mortificamini tota die; et
timeati sumus sicut oves occi-
sionis. **E**xurge quare ob-
dormis domine; exurge et ne

85 (62)
repellas in fine. **Q**uare
facie tua avertis; obliuisceris
inopie nostre et tribulationis
nostre. **Q**uia humiliata est
in puluere anima nostra; conglu-
tinatus est in terra uiscerum nostrorum.

Exurge adiuua nos; et
redime nos propter nomen tuum.

Ructauit cor **ps 85.**
Sicut uerbum bonum; di-
xero ergo opera mea regi. **L**ig-
ua mea calamus scribe;
uelociter scribens. **S**pen-
ditus forma sicut filius hominum.
diffusa est gratia in labiis tuis;
propterea benedixit te deus iherusalem.